
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 13 de abril de 2000

Expediente Nº 8.089/99

RES. C.D. Cs. Ex. N" 057/00

VISTO:

La nota corriente a fs. 133 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Lic.
Luis Enrique Mealla Sánchez eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría que ocupa en esta Facultad;

Que el Consejo Directivo constituido en Comisión de Docencia, en su sesión
ordinaria del día 12/4/00, resuelve tenerla por aceptada a partir del día 06/03/00 por
haber sido designado desde esa fecha corno Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación
Serniexclusiva, y por aplicación de las disposiciones contenida en la Res. C.S. Nº
421/99;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 06 de Marzo del año en curso, la
renuncia elevada por el Lic. LUIS ENRIQUE MEALLA SANCHEZ - D.N.I. N
18.736.816 al cargo de AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORIA de las
asignaturas Elementos de Física - Física I, que ocupa en esta Unidad Académica, para
el que fuera designado por Res. C.D. Nº 152/99, en un todo de acuerdo a lo expresado
en el exordio.

I-VI)2: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

en

t
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas'
DECANO

Facultad de Clenclas Exactas


